
ZARZĄDZENIE A q ł WA' 

ST AR OSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia . -~~ _IN-J,~ ...... 2011 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w całodobowych 

placówkach opiekuńczo-wychowawczych powiatu poznańskiego w roku 2011. 

Na podstawie art. 6 pkt 15 i art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ I. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Domu Dziecka w Kórniku -

Bninie w roku 2011 w wysokości 5.348,17 zł. 

§ 2. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Ośrodku Wspomagania Rodziny 

w Kobylnicy w roku 2011 w wysokości 6.225,92 zł. 

§ 3. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Rodzinnym Domu Dziecka 

w Swarzędzu w roku 201 I w wysokości 2.631,19 zł. 

§ 4. Niniejsze Zarządzenie Starosty Poznańskiego podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

• 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 1g J W41 
Starosty Poznańskiego 

z dnia Ji ~o JJ)f',f 1""' 

Na podstawie art. 86 ust. 7 ustawy z dnia z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 ze zmianami) średni miesięczny koszt utrzymania dziecka 

w całodobowej placówce opiekuńczo-wychowawczej ustala starosta oraz ogłasza 

w wojewódzkim dzienniku urzędowym nie później niż do dnia 31 marca każdego roku. 

Ogłoszenie stanowi podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt wychowanka w placówce od 

następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

Zgodnie z art. 6 pkt 15 ww. ustawy średni miesięczny koszt utrzymania w całodobowej 

placówce opiekuńczo-wychowawczej stanowi kwota rocznych kosztów działalności całodobowej 

placówki opiekuńczo-wychowawczej wynikająca z utrzymania dzieci, z roku poprzedniego, bez 

kosztów inwestycyjnych, wydatków bieżących na remonty i zakupy związane z realizacją 

programu naprawczego, powiększona o prognozowany średnioroczny wskaźnik cen towarów i 

usług konsumpcyjnych ogółem, przyjęty w ustawie budżetow·ej na dany rok kalendarzowy, 

podzielona przez liczbę miejsc, ustaloną jako sumę rzeczywistej liczby mieszkańców w 

poszczególnych miesiącach roku poprzedniego, w placówce. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 

,, ska 


